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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 117/2020
Licitação: 117/2020
Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA DIVERSOS PARA UTILIZAÇÃO NA 

REDE DE ENSINO NA VOLTA AS AULAS E NAS AÇÕES DE COMBATE AO COVID 19

Item Produto

1 ALCOOL GEL 70% FRC COM 1000 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRC R$8,61 R$4.305,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

BILLIG COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

11.472.411/0001-04 R$8,15 R$4.075,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$8,20 R$4.100,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$8,60 R$4.300,00 0,00 Sim Sim

JUNCKES 
DISTRIBUIDORA 
LTDA

25.267.561/0001-82 R$8,61 R$4.305,00 0,00 Sim Sim

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$10,72 R$5.360,00 0,00 Não Sim

Item Produto

3 DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COM CAPACIDADE PARA FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 
CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$37,19 R$557,85 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$25,76 R$386,40 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$35,00 R$525,00 0,00 Sim Sim

TAYU QUIMICA 
EIRELI EPP

97.493.407/0001-30 R$35,40 R$531,00 0,00 Sim Sim

JUNCKES 
DISTRIBUIDORA 
LTDA

25.267.561/0001-82 R$36,44 R$546,60 0,00 Sim Sim

BILLIG COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

11.472.411/0001-04 R$37,19 R$557,85 0,00 Sim Sim

Item Produto

4 FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO ZEBRADA AMARELA/PRETO 48MMX30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,60 R$1.008,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$33,00 R$990,00 0,00 Sim Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 329 : 2020 : 117 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 2 / 3

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-003-NYTCBQTQLLIUFO-2 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 14/10/2020 14:54:18 -03:00

Item Produto

5 FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA AMARELA/PRETO 48MMX30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$32,71 R$654,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$32,00 R$640,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

6 LIXEIRA EM INOX COM PEDAL E TAMPA 20 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$141,24 R$2.824,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$118,26 R$2.365,20 0,00 Não Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$140,00 R$2.800,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$141,20 R$2.824,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

7 PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA 
LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE 
PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 
FOLHAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$9,34 R$9.340,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$7,95 R$7.950,00 0,00 Não Sim

BILLIG COMERCIO E 
SERVIÇOS EIRELI

11.472.411/0001-04 R$8,75 R$8.750,00 0,00 Não Sim

TAYU QUIMICA 
EIRELI EPP

97.493.407/0001-30 R$8,90 R$8.900,00 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$9,00 R$9.000,00 0,00 Sim Sim

RS DISTRIBUIDORA 
E COM ATACADISTA 
DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA, 
PRODUTOS DE 
HIGIENE E 
EMBALAGENS LTDA 
- EPP

82.997.446/0001-05 R$9,00 R$9.000,00 0,00 Sim Sim

JUNCKES 
DISTRIBUIDORA 
LTDA

25.267.561/0001-82 R$9,15 R$9.150,00 0,00 Sim Sim

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$9,30 R$9.300,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

8 TERMOMETRO DIGITAL CLINICO BRANCO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$15,03 R$225,45 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$12,65 R$189,75 0,00 Sim Sim

Item Produto

9 TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO.BIP DIFERENCIADO PARA TEMPERATURAS QUE 
CARACTERIZAM FEBRE. RECUPERAÇÃO AUTOMÁTICA DA ÚTIL MA LEITURA EFETUADA; DISPLAY LCD COM 
RETRO ILUMINAÇÃO.DESLIGA AUTOMATICAMENTE. MÉTODO DE MEDIÇÃO.SEM CONTATO DISTÂNCIA 
EFETIVA: 5CM ~ 8CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$178,69 R$5.360,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ALTERMED 
MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02 R$130,58 R$3.917,40 0,00 Sim Sim

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$178,00 R$5.340,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 TORNEIRA DE MESA/BANCADA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO PARA LAVATÓRIO, MATERIAL INOX, 
CROMADA, COM TEMPORIZADOR E AEREJADOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$86,50 R$3.027,50 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$86,00 R$3.010,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 TORNEIRA DE PAREDE COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO PARA LAVATÓRIO, MATERIAL INOX, CROMADA, COM 
TEMPORIZADOR E AEREJADOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$84,00 R$4.200,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$83,00 R$4.150,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

12 TOTEN DISPLAY PARA ÁLCOOL GEL COM ACIONAMENTO VIA PEDAL COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 
5 LITROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$268,47 R$7.248,69 27,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

HILEON CESAR 
SUCATELLI ME

17.778.957/0001-66 R$268,40 R$7.246,80 0,00 Sim Sim
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